Врз основа на Статутот на Капитал Банка АД Скопје, а во врска со член 86 од Законот за
банките, Собранието на акционери на Банката, на седница одржана на 30.05.2022 година, донесе


ПРЕДЛОГ- О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка на Капитал Банка АД Скопје за 2021 година

Член 1
Се усвојува Годишната сметка на Капитал Банка за 2021 година според следните сметководствени искази: 
- Биланс на состојба на 31.12.2021 година 
Вкупна актива  3.168.709.683 МКД 
Вкупна пасива  3.168.709.683 МКД  
Вкупна вонбилансна актива  12.530.823.939 МКД 
Вкупна вонбилансна пасива  12.530.823.939 МКД
 - Биланс на успех за период 01.01.2021 – 31.12.2021 година 
Добивка  2.390.619 МКД 

Член 2
Составен дел на Одлуката се: 
- Биланс  на состојба на ден 31.12.2021 година 
- Биланс на успех за период 01.01.2021 – 31.12.2021 година
- Државна евиденција - Образец ДЕ 
- Образец за структура на приходи по дејности -  СПД

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување.

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ
Претседавач
_____________________
